
RFC: HSP210914247
General de Ley Personas Morales (601)

MIGUEL ALEMAN 737
Zona Norte

Cajeme, 85040, Sonora
HOLIDAY INN EXPRESS & SUITES OBREGON - HOTELERIA 

SUSTENTABLE DEL PACIFICO

HOTELERIA SUSTENTABLE DEL PACIFICO

FOLIO

CEN A-6534

FACTURA

4/21/2023 8:03:37 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000513970781
Fecha de Certificación
2023-04-21T09:03:39

Folio Fiscal

67d3d308-7212-4ae3-aeaf-524a0a292362
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Habitacion 90111500 Habitacion $1,650.00 $1,650.00 02 $1,650.00 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.00 %

$264.00
$49.50

$1,963.50

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  19/04/2023  Salida:  21/04/2023  Habitación:  515    
Huesped:  Mujica Silva Elena Isabel  Reservación:  198913  Folio interno:  87571 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CANCUN
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

CARRETERA FEDERAL CANCUN AEROPUERTO, No. exterior MANZANA 5 
LOTE 1 , Supermanzana 299, Benito Juárez, Quintana Roo, Mexico

RÉGIMEN FISCAL
UTC9707161L6

Gastos en general (G03)
77560

Numero(s) de cuenta: 5472

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

5472

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

85040

||1.0|67d3d308-7212-4ae3-aeaf-524a0a292362|2023-04-21T09:03:39|QptXOO5HLQzVgGMtD359nVYFmNyZIWS9XyLmklaPBXL4tOq/oUCm++1wUSbSiKMJ
+qw4AlC9Hg983LjfyB9xindkkoU2958PYGL/HN/MpAq4BRFWK/eIfl76tLJzrvhsi3stS5MA23N0LRbZFS2duk1BIz3Z9ptuHpOEr3gl80ZLBAzAYxWWNwxG6rMOELC7ujCC
ObLEvtqX+kODx9R+Kx0gRpSRSmBigmo+S3Fb05SNvMAc6C2JgQdDinZ6Y+hOFf3mZJzaj8oLQOL69V82Jg8Kfw6Xpjbouylmg9IVLk2W0dFv
+jK3WxTFv0VmCw3V8dcKtzW1UMGVVvRbXlIerQ==|00001000000509846663||

QptXOO5HLQzVgGMtD359nVYFmNyZIWS9XyLmklaPBXL4tOq/oUCm++1wUSbSiKMJ
+qw4AlC9Hg983LjfyB9xindkkoU2958PYGL/HN/MpAq4BRFWK/eIfl76tLJzrvhsi3stS5MA23N0LRbZFS2duk1BIz3Z9ptuHpOEr3gl80ZLBAzAYxWWNwxG6rMOELC7ujCC
ObLEvtqX+kODx9R+Kx0gRpSRSmBigmo+S3Fb05SNvMAc6C2JgQdDinZ6Y+hOFf3mZJzaj8oLQOL69V82Jg8Kfw6Xpjbouylmg9IVLk2W0dFv
+jK3WxTFv0VmCw3V8dcKtzW1UMGVVvRbXlIerQ==

Ul9pK8cCAR58cQAh4A8p/C2ouTvrzxaajQukv2O14djp0R/dVYOpHCAmQ1OQ3BUMIyp72PXc1DG1Fi1y2xJu4bHWG4Me1dmalV08L/jA5i
+GcdDNs7oYdQ3hXydEubIu/cw8zKbAfApqdtuUmloedemy+DUhzMdP1Ozd4L
+58SgT6zH3EtqN7Ml5r9S21+F9bgZBX8m3py2he0Bvk4ZonJI1gAZgOgUUP/jYQLJHgnf5y7RnomyP
+5GV6AtCONOVXNSoMo/WMbOcVaZCmGFAsvgD8TjvTb43K/xCoAQfHFsYZsS0qQn0PcTg1agEixqyLiS7jYcqhqdR0lk+Rpwfmw==

CANTIDAD CON LETRA

UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 50/100 MN

$1,650.00
$0.00

$264.00
$49.50

$1,963.50

$0.00
$0.00

$1,963.50

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:

Página 1 de 1
CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
Este documento es una representación impresa de un CFDI


